
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
16 2 8 13 7 6

1212
3:7

╳

7
1
8

2
10

3
12

5 6 Auszeit

3:7
4:10

Ende
16:19 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 10 15 6 13

25

0
16

4
21

5
22

10
25

13 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 10 15 6 13

2514 9
8:7 17:15

╳

15
24

4
16
25

7
17

8
18

12
19

13
21

Auszeit

8:7

Ende
16:47 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
16 2 8 13 11 6

2012
14:17

0
12
20

3
14

5
15

7
16

8
17

9
19

Auszeit

3:7
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
16 2 8 13 7 6

2212
10:8

╳

10
18

1
11
19

2
12
20

3
13
22

4
14

9
15

Auszeit

20:22

Ende
17:14 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 10 15 13 14

259
24:21

0
10
18

3
11
19

5
12
24

6
13
25

7
14

8
17

Auszeit

7:6
17:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

B  TSV Bayer Dormagen vs. SV Rosellen A
Spiel 9 01.10.2022 16:00 Uhr

TSV Bayer Halle 2
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer D… 10/14
6 Behrling, Lukas X
7 Specht, Nico X
9 Weingart, Paul X

10 Hirsch, Julian X
11 Nix, Matteo X
12 Nix, Norbert
13 Spölgen, Sebastian X
14 Pahljina, Mario X
15 Zöllner, Sebastian X
16 Stamer, Tim X
B  Libero

16 Stamer, Tim X
B  Offizielle
T Nix, Norbert

C

A  SV Rosellen 9/14
2 Klapper, Andreas X
5 Hasani, Arian
6 Bardowski, Oliver X
7 Sieben, Sebastian X
8 Wolyniec, Marek X

11 Bier, Bastian X
12 Reetz, Timo X
13 Dahm, Melwin X
16 Hochhausen, Robin X
A  Libero
A  Offizielle
T Dahm, Heiko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… SV Rosellen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 12 0 1 2
1 2 1 25 2 25 20 0 1 2
2 1 1 25 3 24 22 0 1 1

4
5

3 3 3 75 68 54 0 3 5
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Carghas, Antoine 1
2 Zafirakis, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Köchli ng, B er nd 4

Assist. B e cker, Martin n

Dokument erstellt: 01.10.2022 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


