

Bezirksliga 8 Männer

Männer

B TSV Bayer Dormagen vs. SV Rosellen A

Spiel 9

01.10.2022 16:00 Uhr

TSV Bayer Halle 2 41539 Dormagen



					S		art :00	Œ	SV F	Roselle	en	R		ide :19	В	TSV E	Bayer I	D	s	
		Auf	schla	gfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
1_	9	Star	taufs	tellung	<u> </u>	16	2	8	13	7	6		7	11	10	15	6	13		11.
lung			Spi	elernr.	T					12		12							25	ı
Aufstellung	Auswechse spiele				Z					3:7										ı İ.
Αr	оргого		Spie	Istand																ıľ
				5.	4	X	1 8	2 10	3 12	5	6	Auszeit	0	4 21	5 22	10 25)	13	15	Auszeit	П
	Aufschlag- runder	- [2. 3.	6. 7	T	7	8	10	12)			3:7	16	21	22	25)				П
	Tunuei			7. 8.								4:10								П
<u> </u>		1					<u> </u>	l		l				l			<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	L
					S		art :50	(A	SV F	Roselle	en	R		de :14	В	TSV	Bayer I	D	S	

S		art :22	В	TSV E	Bayer I	D	R	En 16:		(A	SV F	Roselle	en	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	11	10	15	6	13		16	2	8	13	11	6	
T			14		9		25	12						20
Z			8:7		17:15			14:17						
2	χţ	4	7	8	12	13		0	3	5 -	7	8	9 (Auszeit
_	15 24	16 25	17	18	19	21	8:7	12 (2)	14	15	16	17	19	3:7 14:17

_				S		Start A SV Rosellen				R	En 17:		B TSV Bayer D				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		16	2	8	13	7	6		7	11	10	15	13	14	
lini		S	pielernr.	П					12		22			9				25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z					10:8					24:21				
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	9	Auszeit	7 -	3	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 18	11 19	12 20	13 22)	14	15	20:22		11 19	12 24	13 (5)	14	17	7:6 17:18

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

B Offizielle
T Nix, Norbert

				9	- 1
	A	ufsch	lagfolge	Λ	
	Sta	artauf	stellung		
llun		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5	

	S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
e g r.	4																					
r.																						-
d 4	4																					
,	5							Auszeit														Auszeit
n			Bemerkungen													Ergek	nisse	2				

	$^{\mathbb{B}}$	TSV Bayer D 1	L0/14	lack	SV Rosellen	9/14
	6	Behrling, Lukas	Х	2	Klapper, Andreas	Х
ı	7	Specht, Nico	Х	5	Hasani, Arian	
ı	9	Weingart, Paul	Х	6	Bardowski, Oliver	Х
ı	10	© Hirsch, Julian	Х	7	Sieben, Sebastian	Х
ı	11	Nix, Matteo	Х	8	Wolyniec, Marek	Х
1	12	Nix, Norbert		11	Bier, Bastian	Х
1	13	Spölgen, Sebastian	Х	12	Reetz, Timo	Х
ı	14	Pahljina, Mario	Х	13	Dahm, Melwin	Х
ı	15	Zöllner, Sebastian	Х	16	CHochhausen, Robin	Х
	16	Stamer, Tim	Х	A	Libero	
	B	Libero		\bigcirc	Offizielle	
1	16	Stamer, Tim	Х	Τ	Dahm, Heiko	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergeb
	(3)1	SV	Вау	er D
	Α	W	G	Р	Satz
	C	0	1	25	1
	1	2	1	25	2
	2	1	1	25	3
					4
					5
	3	3	3	75	
	(Star	. 16	3:00	Ende.

ı						4					
ı						5					
ı		3	3	3	75		68	54	0	3	L,
ı		St	art:	16	00:	Ende:	17:14	Dai	uer:	1:1	<u>L4</u>
ı	8	Sie	ge	r: 1	SV I	Bayer I	Dormag	gen			3:
ı											
1											
Į											

SV Rosellen (A)

Dauer P G W A
19 12 0 1 2
25 20 0 1 2
24 22 0 1 1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Carghas, Antoine	1	
2	Zafirakis, Sebastian	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Köchli ng, B er nd	4	
Assist.	B e cker, Martin n		_

Dokument erstellt: 01.10.2022 17:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de